



جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی

بِسْمِ تَعَالَى



شماره ۵/۱۱۸/۱۴۷۵
تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹
سایت دارد

«جهش تولید با مشارکت مردم»

((مقام معظم رهبری))

انجمن‌های علمی گروه پزشکی کشور

موضوع: شناسایی و معرفی افراد دارای مهارت‌های فردی، اجتماعی و هنری در انجمن‌های علمی

با سلام و احترام

همانگونه که استحضار دارید هنر، جهان عظیمی است که در آن خلق اثر و یا حتی دیدن یک اثر هنری تاثیر بسیار زیادی بر روان آدمی می‌گذارد. انجام فعالیت‌های اجتماعی-هنری و فوق برنامه، موجب بالا رفتن اعتماد به نفس می‌شود، به فرد کمک می‌کند تا بهتر و راحت‌تر با محیط اطراف و اطرافیان خود ارتباط برقرار کند و همچنین در کاهش استرس نیز بسیار تاثیر گذار است. معمولا هنر چنان آمیخته در وجود انسان است که از دوران کودکی و قبل از آن که راجع به آینده و شغل خود تصمیمی بگیریم به نقاشی، نویسندگی، کارگردانی، بازیگری، موسیقی، آواز، خطاطی و... علاقمند بوده‌ایم. در افکار عمومی معمولا چنین جا افتاده است که کادر بهداشت و درمان به دلیل مشغله کاری بسیار و پروسه‌ی تحصیلی طولانی، فرصتی برای فعالیت‌های هنری-اجتماعی و خلاقانه ندارند. بنابراین وقتی مطلع می‌شویم که یکی از اعضای فرهیخته نظام سلامت، هنرمند نیز هست برایمان جالب است که بیشتر در مورد فعالیت‌های هنریش بدانیم. در همین راستا، با توجه به پتانسیل انجمن‌های علمی گروه پزشکی کشور و به منظور شناسایی پزشکان و کادر بهداشتی درمانی هنرمند و با مهارت‌های متنوع هنری، اجتماعی و فرهنگی مقرر است این مرکز با هماهنگی آن دبیرخانه نسبت به شناسایی و معرفی عزیزان دارای مهارت‌های فردی، اجتماعی و هنری اقدام نماید. لذا خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید تا اطلاعات همکاران عضو آن انجمن علمی که در حیطه‌های هنری، اجتماعی و فرهنگی فارغ از علوم پزشکی دارای توانمندی و مهارت با شرایط مورد اشاره می‌باشند به نماینده محترم دبیرخانه کمیسیون انجمن‌های علمی گروه پزشکی جناب آقای دکتر ابراهیم نوری گوشکی متخصص پزشکی خانواده ارسال گردد.

پیشاپیش از حسن نظر شما همکاران ارجمند سپاسگزاریم.

شماره تلفن همراه: ۰۹۳۶۵۱۴۸۰۰۷

شماره تلفن ثابت: ۸۱۴۵۳۳۶۴

رایانامه: EBRAHIMNOORI78@GMAIL.COM

دکتر حسین کرمانپور

سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی

رونوشت:

جناب آقای دکتر حجازی دبیر محترم کمیسیون انجمن‌های علمی گروه پزشکی جهت استحضار و اعلام به انجمن‌های علمی

مکان نشانی پستی: تهران-شهرک قدس (غرب)-بین فلامک جنوبی و زرافشان-خیابان سیمای ایران-ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

بلوک A، طبقه ششم، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی

نمابر: ۸۱۴۵۳۳۴۵

تلفن تماس: ۸۱۴۵۳۳۶۴

«پایگاه فرهنگی سازی سلامت»: www.salamat.gov.ir

«پایگاه خبری-اطلاع رسانی»: www.behdasht.gov.ir